בשל טעמים דיוניים כתב האישום הוגש בעוד המשיב משוחרר והוא לא נעצר שנית, אך לטעמי הדבר ממצה את ההקלות הראויות ודין הבקשה היה להדחות במלואה.

חרף אלה, ובשל מכלול הנסיבות וביטול מועד הוכחות בשל מצב החרום, ראיתי לאפשר למשיב חלון אוורור נוסף בשבוע, מדי יום ג' בשבוע, בין השעות 8:00-10:00, בלוויית מפקח.

עמוד 2

ניתנה היום, ט"ו חשוון תשפ"ד, 30 אוקטובר 2023, בהעדר
הצדדים.